
26/12/2023, 13:31 EXTRATO DE CONTRATO Nº 220/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 220/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-220/2023-uasg-158125-533312126 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/12/2023 | Edição: 244 | Seção: 3 | Página: 47

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 220/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23348.004004/2023-36.

Pregão Nº 98/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 05.613.421/0001-01 - A P NEVES TRANSPORTES LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada para a prestação de serviço de transporte rodoviário de mobiliário e bagagens de

servidores, intermunicipal e interestadual, em âmbito nacional, na modalidade porta a porta, em caminhão

fechado tipo baú, compreendendo o transporte de móveis, utensílios, vestuário, objetos e demais

pertences, considerando a metragem cúbica admitidos em lei, incluindo o fornecimento de mão de obra,

serviço de carga e

escarga,embalagem(ns), equipamentos e ferramentas necessários à perfeita execução dos

serviços, para atender as necessidades do instituto federal catarinense, que serão prestados nas

condições estabelecidas no termo de referência e demais anexos do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 22/12/2023 a 22/12/2024. Valor

Total: R$ 215.985,00. Data de Assinatura: 22/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 22/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


